

Diário Oficial Eletrônico

Município de Marliéria – MG

Marliéria, 20 de Janeiro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico ANO VIII/ Nº 005 - Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA **ESTADO DE MINAS GERAIS**

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após análise do Processo de nº 50/2019, Pregão nº 30/2019 e com base na Lei Federal 8.666/93, e suas posteriores alterações, ADJUDICO o presente Processo para futuras contratações de serviços de assessoria e consultoria em gestão pública nas áreas administrativas para atender as Secretarias Municipais - Marliéria/MG, em favor da empresa MERCURY ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - EPP, CNPJ: 07.016.011/0001-09, com valor global de R\$ 45.900,00 (quarenta e cinco mil e novecentos reais).

Marliéria, 02 de janeiro de 2020.

Andréa Aparecida Quintão **Pregoeira Municipal**

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, nos termos do Art. 38, inciso VII da Lei nº 8666/93, HOMOLOGA o Processo Licitatório nº 50/2019, Pregão nº 30/2019, cujo objeto é futuras contratações de serviços de assessoria e consultoria em gestão pública nas áreas administrativas para atender as Secretarias Municipais - Marliéria/MG.

Marliéria, 02 de janeiro de 2020.

Geraldo Magela Borges de Castro **Prefeito Municipal**

EXTRATO DE CONTRATO

Número do Contrato 102/2019

Fornecedor: MERCURY ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - EPP Número do Processo: 000050/2019 Modalidade: PREGÃO - 000030/2019

Objeto: 2019 – Assessoria e Consultoria Administrativa

Vigência: 12 meses a partir da assinatura

Valor da Ata: R\$ 45.900,00

Página | 1



Diário Oficial Eletrônico

Município de Marliéria – MG

Marliéria, 20 de Janeiro de 2020 — Diário Oficial Eletrônico ANO VIII/ N° 005 — Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo nº 02/2020

Inexigibilidade nº 02/2020

O Município de Marliéria torna público que se encontra aberto o CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO MÉDICO, NAS ESPECIALIDADES CLÍNICO GERAL E PEDIATRA, ao preço do Decreto 240/2020. Os interessados deverão entregar os documentos em envelopes lacrados e devidamente identificados a partir do dia 21/01/2020, no horário de 07h às 11h e das 12h às 16h, de segunda a sexta-feira. O prazo de entrega se encerra às 16 horas do dia 05/02/2020. O edital pode ser obtido no site marlieria.mg.gov.br. Maiores informações pelo tel.: (31) 3844-1160 ou pelo e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.com.

Gerson Quintão Araújo Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Décina La